महाविद्यालय का नाम ……………………………………………………………………

सत्र ……………………………………. कोर्स .........................................................

1. शपथ पूर्वक घोषणा करता/करती हूँ  कि माननीय उच्च न्यायालय/राजभवन के द्वारा निर्धारित शुल्क दो वर्षीय 
बी०एड० कोर्स हेतु 150,000 रूपये (एक लाख पचास हजार रूपये मात्र), पंजीयन एवं विश्वविद्यालय 
परीक्षा शुल्क एवं शैक्षणिक भ्रमण को छोड़कर जमा करूँ गा/करूँ गी।

अभिभावक का हस्ताक्षर                                                                         छात्र/छात्रा का हस्ताक्षर

2. निर्धारित शुल्क समय पर जमा कर दूँ गा/दूँ गी।